17-02-2024 21:16:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PEDIDO DOS MORADORES DO BAIRRO CIDADE JARDIM, PARA QUE POSSAM FAZER CAMINHADA
NA REFERIDA RUA, COM MAIS SEGURANÇA, O LOCAL É UTILIZADOS POR VÁRIOS MORADORES COMO
LOCAL DE ATIVIDADE FÍSICA, E AINDA É PARTE DE UM RESERVA DA PREFEITURA.

 FAZER CALÇADA NA RUA DAS CAMOMILAS NO BAIRRO CIDADE JARDIM, PARA QUE OS
MORADORES POSSAM FAZER CAMINHADA, ONDE TEM QUE FAZER A CALÇADA É TERRENO PUBLICO,
PERTENCENTE A PREFEITURA POIS NA PARTE DE CIMA JÁ FEZ E TERMINAR DE FAZER O ALAMBRADO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA DAS CAMOMILAS, CIDADE JARDIM, 38.412-149, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM FRENTE A ÁREA DE PRESERVAÇÃO DA PREFEITURA E DO DMAE

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 35309/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

17-02-2024 21:16:58

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total